
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/387/2022 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2022 r. 
(Uchwała Nr XXXI/310/2021) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

RADA GMINY PORĄBKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe /załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
7.454.725,08 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe /załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
7.920.563,08 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody o kwotę 465.838,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy /załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej/ 
– jak w załączniku nr 3. 

5. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii /załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej/ – jak 
w załączniku nr 5. 

7. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody z opłat i kar środowiskowych oraz wydatki nimi 
finansowane na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6.  

8. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
        w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI 

86.973.775,97 
 

12.457.752,25 
 

97.603.975,06 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6022



        w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z zaciągniętych pożyczek 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu j.s.t. wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 
12.457.752,25 

 
13.331.919,09 
3.600.000,00 

387.600,00 
 

2.522.422,12 
 
 

6.821.896,97 
 

2.701.720,00 
2.701.720,00 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian wysokość deficytu budżetowego uległa zwiększeniu o kwotę 
465.838,00 zł i wynosi 10.630.199,09 zł. Deficyt sfinansowany będzie z: 

- zaciągniętych kredytów 1.886.280,00 zł 

- zaciągniętych pożyczek 387.600,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.8 ufp. 2.522.422,12 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5.833.896,97 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6022



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 027,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 377,00 

710  Działalność usługowa 6,78 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,78 
750  Administracja publiczna 25,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11,35 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13,75 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 950,00 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
55 463,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

43 463,08 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

758  Różne rozliczenia 1,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 
852  Pomoc społeczna -36,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

-36,60 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 397 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 397 000,00 

855  Rodzina -7,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

-7,70 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6022



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 3,41 
 0690 Wpływy z różnych opłat 123,00 

Ogółem bieżące 7 454 555,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Majątkowe 

020  Leśnictwo 170,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 170,00 
758  Różne rozliczenia 0,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,01 

Ogółem majątkowe  170,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Ogółem  7 454 725,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 7 454 555,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 170,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 7 454 725,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
wane..

. 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń 

obsłu
ga 

długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
progra

my 
finans
owane 

... 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 100,00 40 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

40 100,00 40 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 43 463,08 43 463,08 43 463,08 0,00 43 463,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
43 463,08 43 463,08 43 463,08 0,00 43 463,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

7 397 000,00 7 397 000,00 146 000,00 86 000,00 60 000,00 0,00 7 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 7 397 000,00 7 397 000,00 146 000,00 86 000,00 60 000,00 0,00 7 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6022



 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 7 920 563,08 7 880 563,08 599 463,08 86 000,00 513 463,08 30 100,00 7 251 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6022



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/   /2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

ZMIANA DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
 zwiększa się zmniejsza się zwiększa się zmniejsza się 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     
 75412 Ochotnicze straże pożarne     
  Dotacja celowa na zadania bieżące     
  Dotacje na dofinansowanie działalności operacyjnej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych    30.100,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6022



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

DOCHODY  
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.457.000,00 

rozdz. 85395 pozostała działalność 10.457.000,00 
§ 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10.457.000,00 

WYDATKI  
Dz. 600 Transport i łączność 1.266.295,00 
rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 1.266.295,00 

I. Wydatki majątkowe 1.266.295,00 
wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami RFIL 
zadanie: Zagospodarowanie północnego stoku Żaru i Kiczery w Porąbce wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

1.266.295,00 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 1.149.560,00 
rozdz. 80101 szkoły podstawowe 1.149.560,00 

I. Wydatki bieżące 149.560,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 149.560,00 

a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 149.560,00 
wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zakup pomocy dydaktycznych 
w ramach zadania „Laboratoria przyszłości” 149.560,00 

II. Wydatki majątkowe 1.000.000,00 
wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami z RFIL 
zadanie: Przebudowa istniejącego boiska szkolnego i urządzeń sportowych, wraz z budową nowych 
urządzeń przy Szkole Podstawowej w Kobiernicach 

1.000.000,00 

Dz. 853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.457.000,00 

rozdz. 85395 pozostała działalność 10.457.000,00 

I. Wydatki bieżące 10.457.000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 206.000,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121.000,00 

b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 85.000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.251.000,00 

wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego 
(Ustawa o dodatku węglowym z dnia 5 sierpnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692)  9.180.000,00 

wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatków dla 
gospodarstw domowych (Ustawa o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw z dnia 15 września 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) 

1.277.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6022



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
DOCHODY                             

zwiększa się  o kwotę  

 
 

43.463,08 
DZ.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
 NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 
43.463,08 

dochody bieżące 43.463,08 

rozdz. 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43.463,08 

§ 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 43.463,08 

 
WYDATKI    

zwiększa się  o kwotę  

 
 

43.463,08 

DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 43.463,08 

rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 43.463,08 

I. Wydatki bieżące 43.463,08 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

43.463,08 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43.463,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6022



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ŚRODOWISKOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 
OCHRONĘ ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKĘ WODNĄ 

 DOCHODY 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 4.573,00 
dochody bieżące 4.573,00 
rozdz. 90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.573,00 
§ 0690  wpływy z różnych opłat 4.573,00 

OGÓŁEM 4.573,00 

 WYDATKI 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA /ZADANIE PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 4.573,00 
rozdz. 90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4.573,00 
I. Wydatki bieżące 4.573,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

4.573,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
zadanie: Wydatki związane z demontażem, unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

 
4.573,00 

OGÓŁEM 4.573,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6022



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/387/2022 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z POMOCĄ  OBYWATELOM UKRAINY FINANSOWANE  
Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY  1.278.262,27 
Dz. 750 Administracja publiczna 20.910,27 
dochody bieżące 20.910,27 
rozdz. 75095 pozostała działalność 20.910,27 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20.910,27 

Dz. 758 Różne rozliczenia 245.925,00 
dochody bieżące  245.925,00 
rozdz. 75814 różne rozliczenia finansowe 245.925,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 245.925,00 

Dz. 852 Pomoc społeczna 27.373,00 
dochody bieżące 27.373,00 
rozdz. 85295 pozostała działalność 27.373,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 27.373,00 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969.054,00 
dochody bieżące 969.054,00 
rozdz. 85395 pozostała działalność 969.054,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 969.054,00 

Dz. 855 Rodzina 15.000,00 
dochody bieżące 15.000,00 
rozdz. 85595 pozostała działalność 15.000,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 15.000,00 

WYDATKI 1.278.262,27 
Dz. 750 Administracja publiczna 41.519,27 
Rozdz. 75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20.609,00 
I. Wydatki bieżące 20.609,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

20.609,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.300,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.309,00 
Rozdz. 75095 pozostała działalność  20.910,27 
I. Wydatki bieżące 20.910,27 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

20.910,27 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.790,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6022



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.119,41 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 225.316,00 
rozdz. 80101 szkoły podstawowe 201.662,00 
I. Wydatki bieżące 201.662,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

196.772,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126.883,45 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69.888,55 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.200,00 
3. Dotacje 3.690,00 
rozdz. 80104 przedszkola 23.654,00 
I. Wydatki bieżące 23.654,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

6.954,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.954,00 
2. Dotacje 16.700,00 
Dz. 852 Pomoc społeczna 27.373,00 
rozdz. 85295 pozostała działalność 27.373,00 
I. Wydatki bieżące 27.373,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.373,00 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969.054,00 
rozdz. 85395 pozostała działalność 969.054,00 
I. Wydatki bieżące 969.054,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

4.834,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.315,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 519,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 964.220,00 
Dz. 855 Rodzina 15.000,00 
rozdz.8 5595 pozostała działalność 15.000,00 
I. Wydatki bieżące 15.000,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6022


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-30T10:09:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




